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Vakituisen arkkitehdin toimen täyttäminen  
  
Asia  

Kaavainsinöörin vakanssi on muutettu arkkitehdin vakanssiksi teknisen 
johtajan päätöksellä 16.10.2025 § 18. 
 
Kuntakehityspalvelut on hakenut vakituista arkkitehtiä. Arkkitehdin 
tehtäväkenttään kuuluu asema- ja yleiskaavoitukseen liittyvien 
maankäyttösuunnitelmien laadinta ja esitysten valmistelu 
päätöksentekijöille, konsulttien ohjaus ja kaavoituksen tiedonhallinta, 
asiantuntijarooli eri työryhmissä, poikkeamislupien, ohjelmien ja 
lausuntojen valmistelu sekä erilaisten työryhmien ja 
sidosryhmätilaisuuksien koordinointi ja johtaminen sekä asiakaspalvelu 
ja neuvonta. 
 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on teknillisessä korkeakoulussa tai 
yliopistossa suoritettu arkkitehdin tutkinto sekä vähintään muutaman 
vuoden työkokemus kaavoitussektorilta.  
Tehtävä edellyttää monipuolista tietotaitoa yhdyskuntasuunnittelusta, 
hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, suullista ja kirjallista suomen 
kielen taitoa ja asiakaspalveluasennetta, kykyä tuottaa laadukkaita ja 
toimivia suunnitteluratkaisuja rakennetun ympäristön kehittämiseksi 
sekä tietoteknistä osaamista. Tehtävässä luetaan eduksi maankäytön 
suunnittelua ohjaavan lainsäädännön tuntemus sekä kokemus 
suunnitteluhankkeiden ohjaamisesta, tietomallimuotoisesta 
kaavoituksesta, kunnallishallinnosta ja kuntasektorilla työskentelystä. 
Tehtävässä toivomme itsenäistä työskentelyotetta ja kykyä koordinoida 
moniammatillista asiantuntijajoukkoa. Tiimityössä arvostamme 
ratkaisukeskeisyyttä, erilaisten näkökulmien yhteensovittamista, 
oppimishalua ja työprosessien kehittämistä sekä digitaalisten 
työvälineiden sujuvaa käyttöä.  
 
Toimi ilmoitettiin haettavaksi työ- ja elinkeinotoimiston sivuilla sekä 
kunnan rekrytointi –sivuilla 9.10. - 3.11.2025. Määräaikaan 3.11.2025 
klo 16.00 mennessä saapui yhteensä 27 hakemusta. 
 
Haastatteluun valittiin 3 henkilöä. Kaikilla oli toimen 
kelpoisuusvaatimuksen mukainen tutkinto. Haastatteluryhmään 
kuuluivat kuntakehitysjohtaja Gummerus ja kaavoituspäällikkö Isotupa. 
Haastattelut pidettiin 12.11.2025. 
 
Haastatteluryhmä päätti esittää, että arkkitehti Suvi Rantamäki valitaan 
vakituiseen arkkitehdin toimeen. 
 
 
 

 
Päätös Valitsen vakituisen arkkitehdin toimeen Suvi Rantamäen.  

 
Perustelut 
Suvi Rantamäki täyttää vakituisen arkkitehdin toimen kelpoisuusehdot. 
Haastattelussa esille tulleet vahvuudet sekä hänen monipuolinen 
työkokemuksensa ja koulutus osoittavat, että hänellä on tehtävän 
menestyksellisen hoitamisen kannalta tarvittava osaaminen ja 
valmiudet. Näiden perusteella haastatteluryhmä katsoo hänen olevan 
sopivin henkilö valittavaksi toimeen. 
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Palkkaus määräytyy teknisten työehtosopimuksen mukaan. Arkkitehdin 
tehtäväkohtainen palkka on 4 348,55 €/kk. Tehtävän täytössä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
Päätös perustuu kuntakehityslautakunta 19.3.2025 § 35 (toimintasääntö) 
 
 
  
Päätöksentekijä 

Gummerus Vesa 
Kuntakehitysjohtaja 

  
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu*** 
 
Jakelu 
 Hakijat, henkilöstöpalvelut, kuntakehityslautakunta 
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Tiedoksianto asianosaisille: 
Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi:   3.12.2025 
 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi (Kuntalaki 139 §) 
 
-postitse pvm / tiedoksiantaja:   
-sähköpostilla pvm / tiedoksiantaja:  3.12.2025 / Laura-järjestelmä 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi tehdä:  

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 

- kunnan jäsen. 
 
  
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntsälän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite 
Mäntsälän Kuntakehityslautakunta 
Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä 
kirjaamo@mantsala.fi    
puh. 019-264 5000 (vaihde) 
 
Mäntsälän kunnan kirjaamon yhteystiedot: 
Osoite: Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantsala.fi 

mailto:kirjaamo@mantsala.fi
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Kunnan palvelupiste Vinkin puhelinnumero on 040- 314 5273 ja se on avoinna arkisin ma 9-
17, ti - to 9-15, pe 8.30-14. Suljettuna Vinkki on ma-pe klo 11-12. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 


